

令和5年度

政務活動費会計帳簿

上島 よしもり

単位:円

領収書等 NO.	月	日	摘 要		受	払	残
			項目	支出項目 内 容			
1	4	1	広報広聴費	事務用品代(封筒)		2,418	-2,418
2	4	1	広報広聴費	issues専用トピックプラン月額利用代4月支払い分		8,778	-11,196
3	4	4	会 議 費	ZOOM利用代(4月支払分)		2,200	-13,396
4	4	6	広報広聴費	イラスト素材利用会員代金4月支払い分		1,602	-14,998
5	4	7	事 務 費	ファクシミリに伴う電話代(3月分)(会派用)		215	-15,213
6	4	10	広報広聴費	区政報告郵送代(1212通)		82,416	-97,629
7	4	10	事 務 費	nifty利用料4月支払い分(275円の7割計上)		192	-97,821
8	4	10	広報広聴費	写真素材利用会員代金4月分		1,569	-99,390
9	4	10	事 務 費	ストレージサービス月額料4月分(380円の7割計上)		266	-99,656
10	4	10	事 務 費	携帯電話代3月支払分(11474円の7割計上)		8,031	-107,687
	4	10		政務活動費受入れ(4月分)	240,000		132,313
11	4	11	広報広聴費	区政報告郵送代(2294通)		155,992	-23,679
12	4	11	広報広聴費	新聞折り込み代		4,537	-28,216
13	4	11	広報広聴費	新聞折り込み代		5,445	-33,661
14	4	11	広報広聴費	新聞折り込み代		2,926	-36,587
15	4	11	広報広聴費	新聞折り込み代		7,623	-44,210
16	4	11	人 件 費	調査研究補助職員4月分給与等(会派用)		12,566	-56,776
17	4	11	人 件 費	調査研究補助職員4月分交通費(会派用)		865	-57,641
18	4	11	広報広聴費	新聞折り込み代(3850枚)		13,976	-71,617
19	4	11	広報広聴費	新聞折り込み代(1100枚)		3,633	-75,250
20	4	11	広報広聴費	新聞折り込み代(2500枚)		9,075	-84,325

令和5年度

政務活動費会計帳簿

上島 よしもり

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要		受	払	残
			項目	支出項目			
21	4	11		広報広聴費		2,178	-86,503
22	4	27		事務費		5,896	-92,399
23	4	27		事務費		402	-92,801
24	4	28		資料作成費		724	-93,525
25	4	30		事務費		215	-93,740
26	4	30		事務費		1,298	-95,038